
UCHWAŁA NR X/53/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXXII/205/2017 z dnia 30.03.2017 roku w sprawie zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie nieruchomości stanowiących aktywa 
trwałe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., 
poz. 2651), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole na zawarcie 
umowy na dzierżawę części gruntu celem posadowienia oraz eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej na 
czas nieoznaczony tj. na czas pozostawienia urządzeń (rurociąg ziemny, kabel światłowodowy) na 
nieruchomości oznaczonej nr 56/12 ark. mapy 50 o pow. 3,6128 ha w Kole, przy ul. Poniatowskiego 25 - firmie 
ORANGE Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy al. Jerozolimskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
.Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 22A4DAE4-1130-452E-8964-1AA602327700. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały nr X/53/2024

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 30 października 2024 r.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr 
SPZOZ.DAG.200.4.1.2024.IRK z dnia 20.08.2024 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, na wydzierżawienie części gruntu na 
działce oznaczonej nr 56/12 ark. mapy 50, położonej przy ul. Poniatowskiego 25 w Kole na czas 
nieoznaczony tj. na czas pozostawienia urządzeń: kabla światłowodowego 32 m w rurociągu ziemnym - 
ORANGE Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy al. Jerozolimskich.

Wnioskodawca wyjaśnia, że pomiędzy SPZOZ w Kole a ALAB Laboratoria Sp. z o.o. zawarta została 
umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej wraz z dzierżawą 
pomieszczeń i zasadne staje się wyrażenie zgody na zawarcie umowy na udostępnienie części 
nieruchomości celem posadowienia oraz eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej. Infrastruktura ta 
pozwoli na dalszą realizację usług świadczonych przez ALAB Laboratoria Sp. z.o.o.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 22A4DAE4-1130-452E-8964-1AA602327700. Podpisany Strona 1


